
GOBIERNO DE ENTRE RÍOS - UNIDAD EJECUTORA PROVINCIAL
 

Licitación Pública 06/2021
 

Ministerio de Educación - Presidencia de la Nación.- Llamado a Licitación Objeto: Licitación Pública
Nº06/2021. Construcción Nuevo Edificio, Escuela Secundaria en Villaguay – Dpto. Villaguay – Prov. de
Entre Ríos. Licitación Pública Nº: 06/2021 Presupuesto Oficial: $ 148.771.222,40 Garantía de oferta
exigida: 1% del Presupuesto Oficial. Consulta y venta de pliego: Unidad Ejecutora Provincial- Libertad Nº
86 - Paraná – ER. Aprobado por Resolución Nº 740 UEP de fecha 21/12/2021. Valor del pliego: $ 100
Número de cuenta: 001000901820 – CBU: 3860001001000009018205 (Banco Entre Ríos) Entrega
Límite de sobres: 10 de febrero de 2022 hasta las 11:30hs. Fecha de apertura: 11/02/2022- Hora:
11:00hs. Lugar de Apertura: En Centro De Convenciones Papa Francisco - Av. Leopoldo Herrera 1853 –
Loc. Villaguay - Dpto. Villaguay – Prov. de Entre Ríos. Plazo de ejecución: 420 días corridos.
Financiamiento: Ministerio de Educación de la Nación Unidad Ejecutora Provincial Ministerio de
Planeamiento, Infraestructura y Servicios Gobierno de Entre Ríos

 
e. 04/01/2022 N° 102325/21 v. 17/01/2022

 

Fecha de publicacion: 07/01/2022

https://www.boletinoficial.gob.ar/pdf/linkQR/bVZFNkk5Y3ZPcEpSbkVWUVVZR3c4dz09

Página 1


